

Odberateľ:



Slovenský zväz včelárov
Svrčia 14
842 08 Bratislava 4

IČO: 00178349
DIČ: 2021023488
IČ DPH: SK2021023488
Telefón: 02/6930 7922
E-mail: uccto@vcelari.sk

Prijaté:

28.06.2022

Vystavené:

25.06.2022

Splatné:

02.07.2022

Dodávateľ:

Karol Mészáros - MEDE
Malý Lég 167
930 37 Lehnice

IČO: 36895202

DIČ: 1040898760

IČ DPH: SK1040898760

Číslo FA, variab. symbol: 20222339 , 20222339

IBAN SK97 0900 0000 0001 9370 3377

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúra dodávateľa: Nákup včelárske potreby spotrebný materiál,	1	1 364,60		1 364,60 0%	0,00	1 364,60
Súčet položiek				1 364,60	0,00	1 364,60

Fakturovaná dodávka bola vykonaná podľa objednávky - zmluvy

Číslo: zo dňa:

Faktúra bola v cene a číselne preskúmaná a upravená - neupravená zhotoviteľom príjemky k faktúre

dňa: podpis:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal: *Ing. MILAN RUSNÁK*dňa: podpis: *[Signature]*Platobný príkazOverené a uhradené dňa: 17 JUL 2022Podpis: *[Signature]*Účtovný predpis:

Účet MD	Účet D	SUMA €
<i>501021</i>	<i>321001</i>	<i>1364,60</i>

Zaúčtované: 28 -06- 2022 Podpis: *[Signature]*



Dodávateľ:

Karol Mészáros - MEDE
Malý Lég 167
93037 Lehnice
Slovenská republika

Odberateľ: IČO: 00178349 DIČ: 2021023488 IČ DPH: SK2021023488
 Tel.: 0903 296 865 Fax:
 E-mail:

IČO: 36895202 DIČ: 1040898760 IČ DPH: SK1040898760
 Živnostenské oprávnenie číslo 201-12634

Tel.: 1421907158888 E-mail: mede@mede.sk
 Fax: WWW: www.mede.sk

IBAN: SK97 0900 0000 0001 9370 3377 BIC: GIBASKBX
 Účet: 193703377/0900 VS: 20222339
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS:

Dátum dodania/pzp: 25.06.2022 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.06.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 02.07.2022 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF22002339 Stredisko:

Slovenský zväz včelárov
Svrčia 74/14
84208 Bratislava
Slovenská republika

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	03326	Zmetáčik prírodný vlas, veľký, 43,5 cm	6,00 ks	2,92	17,50	20,0	3,50	21,00	
2.	03136	Rozperák amerikan nerez zubatý, ohnutý	6,00 ks	7,25	43,50	20,0	8,70	52,20	
3.	03005	Dymák pocín malý bez vložky	6,00 ks	11,42	68,50	20,0	13,70	82,20	
4.	06052	Včelárske rukavice bravčová koža 7	3,00 pár	6,67	20,00	20,0	8,00	24,00	
5.	06053	Včelárske rukavice bravčová koža 8	3,00 pár	6,67	20,00	20,0	8,00	24,00	
6.	06301	Včelárska bunda s klob. so zipsom S/M	1,00 ks	25,00	25,00	20,0	30,00	30,00	
7.	06302	Včelárska bunda s klob. so zipsom L/XL	1,00 ks	25,00	25,00	20,0	30,00	30,00	
8.	02194	Slnčné tavidlo vosku	1,00 ks	86,67	86,67	20,0	104,00	104,00	
9.	02082	Nerez nádoba pod medomet	1,00 ks	61,33	61,33	20,0	73,60	73,60	
10.	02110	Cedidlo nerez dvojité k nád. pod med vyp	1,00 ks	30,00	30,00	20,0	36,00	36,00	
11.	01001	Úľ B10 izolovaný	1,00 ks	87,67	87,67	20,0	105,20	105,20	
12.	06107	Včelársky klobúk detský farebný	100,00 ks	5,42	541,67	20,0	6,50	650,00	
13.	02003	Odviečkovací tanier plast vaňa, nerez stojan	1,00 ks	53,08	53,08	20,0	63,70	63,70	
14.	02212	Refraktometer na trieranie vody v mede	1,00 ks	28,92	28,92	20,0	32,30	32,30	
15.	01032	Roják na 6 rámkov B	1,00 ks	30,33	30,33	20,0	36,40	36,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 137,17	227,43	1 364,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 364,60 EUR

Slovom: JedentisícTristošesťdesiatštyri 60/100 EUR